NAHDORI,    S.SOS    BIN    BAKRI    LJabatan
Penyuluh  KB  Penyelia  pada  UFT  P5A  Kecamatan  kapetakan
Dinas      Pengendalian      Penduduk      Keluarga      Berencana
Pemberdayaan      Perempuan      dan      Perlindungan      Anak
(DPPKBP3A)  Kabupaten  Cirebon  sebesar  Rp.  2.250.000  (dua
juta  dua  ratus  lima  puluh  ribu  rupiah)   secara  angsuran
sebesar  Rp.450.000  (empat  ratus  lima  puluh  ribu  rupiah)
selama 5 (lima) bulan .atas kerugian daerah yang disebabkan
kelalaian   kehilangan  kendaraan   operasional  dinas   roda  2
(dua)  saat  Menjabat  Penyuluh  KB  Penyelia  pada  UFT  P5A
Kecamatan     kapetakan     Dinas     Pengendalian     Penduduk